
UCHWAŁA NR IX/85/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Opoczna powołuje się Panią Beatę Pawlik na stanowisko Skarbnika 
Gminy Opoczno z dniem 1 listopada 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1269D0C-2B85-45ED-86DA-2560850DF558. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/85/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


